

**Stratek Holding ApS**  
**Bragesvej 11, Gram, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 21 35 35 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

---

Hans Dieter Bossen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stratek Holding ApS Bragesvej 11 Gram 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 21 35 35 90 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans Dieter Bossen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Stratek ApS, Skanderborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Hott Investment ApS, Herlev Processbio A/S, Næstved

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde anpartar i datterselskaber samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 507.887 mod 567.558 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>656.081</b>	<b>162.394</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.014	-73.840
<b>Driftsresultat</b>	<b>580.067</b>	<b>88.554</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.168.021	468.478
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.092.874	42.546
Andre finansielle indtægter	18.304	25.264
Øvrige finansielle omkostninger	-33.893	-21.632
<b>Resultat før skat</b>	<b>639.625</b>	<b>603.210</b>
1 Skat af årets resultat	-131.738	-35.652
<b>Årets resultat</b>	<b>507.887</b>	<b>567.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.147	506.024
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	396.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>507.887</b>	<b>567.558</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.945.912	4.007.330
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.019	93.615
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.024.931</u>	<u>4.100.945</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.409.109	1.241.088
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	738.160	301.034
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.147.269</u>	<u>1.542.122</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.172.200</u></b>	<b><u>5.643.067</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	466.928	134.574
	Andre tilgodehavender	26.804	8.338
	Tilgodehavender i alt	<u>493.732</u>	<u>142.912</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	903.682	161.280
	Værdipapirer i alt	<u>903.682</u>	<u>161.280</u>
	Likvide beholdninger	278.544	2.226.191
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.675.958</u></b>	<b><u>2.530.383</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.848.158</u></b>	<b><u>8.173.450</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.147.269	1.142.122
8	Overført resultat	5.817.954	5.421.014
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.196.023</u></b>	<b><u>6.791.536</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>75.500</u>	<u>62.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>75.500</u></b>	<b><u>62.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	857.021	911.462
	Selskabsskat	<u>435.369</u>	<u>147.214</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.292.390</u>	<u>1.058.676</u>
10	Gældsforpligtelser	53.906	52.839
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.361	19.102
	Selskabsskat	151.778	149.652
	Anden gæld	<u>34.200</u>	<u>39.645</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.245</u>	<u>261.238</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.576.635</u></b>	<b><u>1.319.914</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.848.158</u></b>	<b><u>8.173.450</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	119.042	12.652
Årets regulering af udskudt skat	13.500	23.000
Regulering af tidligere års skat	-804	0
	<b><u>131.738</u></b>	<b><u>35.652</u></b>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	4.585.456	4.523.456
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>62.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>4.585.456</u></b>	<b><u>4.585.456</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-578.126	-518.882
Årets afskrivninger	<u>-61.418</u>	<u>-59.244</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-639.544</u></b>	<b><u>-578.126</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>3.945.912</u></b>	<b><u>4.007.330</u></b>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>145.957</u>	<u>145.957</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>145.957</u></b>	<b><u>145.957</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-52.342	-37.746
Årets afskrivninger	<u>-14.596</u>	<u>-14.596</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-66.938</u></b>	<b><u>-52.342</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>79.019</u></b>	<b><u>93.615</u></b>



**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	200.000	200.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	1.041.088	572.610
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.168.021	468.478
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>2.209.109</b>	<b>1.041.088</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>2.409.109</b>	<b>1.241.088</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stratek ApS	Skanderborg	100 %
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	1.600.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.800.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	101.034	133.488
Årets resultat	-1.092.874	42.546
Udbytte	-70.000	-75.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-1.061.840</b>	<b>101.034</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>738.160</b>	<b>301.034</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hott Investment ApS	Herlev	25 %
Processbio A/S	Næstved	40 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	30/6 2018	30/6 2017		
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.142.122	636.098		
Resultatandel	5.147	506.024		
	<b>1.147.269</b>	<b>1.142.122</b>		
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2017	5.421.014	5.462.880		
Årets overførte overskud eller underskud	396.940	-41.866		
	<b>5.817.954</b>	<b>5.421.014</b>		
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200		
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400		
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>		
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2018</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2017</b>
Gæld til realkreditinstitutter	53.906	640.000	910.927	964.301
	<b>53.906</b>	<b>640.000</b>	<b>910.927</b>	<b>964.301</b>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 911 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 3.946 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, 0 kr. er afgivet følgende sikkerhed:

- Værdipapirdepot med kursværdi 904 t.kr. pr. 30.06.2018.
- Kapitalandel i dattervirksomhed 2.409 t.kr. pr. 30.06.2018.

## **Noter**

---

### **12. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har har stillet selvkyldnerkaution for al bankgæld i datterselskabet Stratek ApS. Bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 0 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 587 t.kr.